様式第３-１号（第６条関係）

奈半利町長　　　　　　様

１　変更理由

２　変更申請額 円 変更前

１）荒廃農地再生支援 円 変更前

２）有利作物等導入支援 円 変更前

３　変更申請対象面積 ａ 変更前

１）荒廃農地再生支援 ａ 変更前

２）有利作物等導入支援 ａ 変更前

３　添付書類

１）事業地の位置図及び写真

２）変更事業計画書（様式第７－１号）

３）変更収支予算書（様式第８－１号）

４）見積書の写し又は費用の算定根拠資料

)

)

)

)

)

)

ａ

ａ

ａ

(

(

(

円

(

(

(

円

円

　なお、同条第２項の規定による審査に必要な公簿等の確認を行うことに同意します。

（申請者）

住 所

申 請 者 名 印

連 絡 先

　奈半利町荒廃農地再生・防止対策事業費補助金の変更交付を受けたいので、奈半利町荒廃農地再生

・防止対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

年度　奈半利町荒廃農地再生・防止対策事業費補助金変更申請書

（荒廃農地再生支援・有利作物等導入支援）

年 月 日